
Załącznik  

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

⮚ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

⮚ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

⮚ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Serce Miasta 

2. Adres siedziby 

i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

mazowieckie 
3. Powiat: 

Warszawa 

4. Gmina: 

Warszawa 
5. Ulica: 

ul. Jagiellońska 
6. Nr domu: 

66 

7. Nr lokalu: 

4/5 
8. Miejscowość: 

Warszawa 
9. Kod pocztowy: 

03-468 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

+ 48 732 033 941 
11. Adres poczty elektronicznej: 

lusia@sercemiasta.waw.

pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 

 

 
 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) www.sercemiasta.waw.pl 

za rok 2024 
 

 



3. Nr REGON: 

387568189 
4. Data 

wpisu 

do KRS: 

2020-11-18 

5. Nr KRS: 

 

0000869523 

 

6. Dane członków 

zarządu fundacji / 

dane likwidatora 

(według 

aktualnego wpisu 

w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Magdalena Żagałkowicz-Krasowska 

Kornela Dunin Piądłowska 

Witold Grzybowski 

Anna Chochół 

Prezes Zarządu 

Wice - prezeska Zarządu 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

7. Numer NIP 

fundacji 1133023101 

8. Wszystkie cele 

statutowe fundacji 
1. Działalność na rzecz przeciwdziałania bezdomności i trwałego wychodzenia z kryzysu 
bezdomności poprzez wprowadzanie nowych metod i rozwiązań oraz świadczenie 
doraźnej pomocy.  
2. Pomoc prawna, terapeutyczna, socjalna, medyczna, doradcza i rzeczowa osobom w 
kryzysie bezdomności, ubogim, chorym.   
3. Działalność na rzecz społeczności lokalnej w obszarze edukacji, kultury, ochrony 
środowiska, aktywności obywatelskiej, solidarności społecznej, różnorodności,  
przeciwdziałania wykluczeniu i dyskryminacji oraz integracji i pomocy społecznej.  
4. Działalność na rzecz upowszechniania i przestrzegania praw człowieka oraz 
standardów etycznych w Polsce.  
5. Przeciwdziałanie wszelkim przejawom dyskryminacji i przemocy, w szczególności ze 
względu na status społeczno-ekonomiczny, płeć, wiek, rasę, pochodzenie etniczne, 
religię lub wiarę lub jej brak, sprawność, stan zdrowia lub orientację seksualną i inne 
cechy narażone na wykluczenie i nierówne traktowanie.  
6. Działalność na rzecz osób doświadczających przemocy i zagrożonych przemocą.  
7. Aktywizowanie zawodowe osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem, w tym 
osób w kryzysie bezdomności 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

Fundacja Serce Miasta powstała w roku 2020 i od początku działalności realizowała powyższe cele. W roku 
2024 rozwijano działania realizujące cele statutowe fundacji.  

1. Działalność na rzecz przeciwdziałania bezdomności i trwałego wychodzenia z kryzysu bezdomności 
poprzez wprowadzanie nowych metod i rozwiązań oraz świadczenie doraźnej pomocy.  

- współpraca i wsparcie rozwoju przez Fundację Serce Miasta, bliźniaczej fundacji założonej w 
Toruniu w 2022 r.; 

- wsparcie rzeczowe dla osób, które uzyskały prawo do lokali komunalnych, wsparcie w 
zakresie: umeblowania, wyposażenia AGD oraz materiałów remontowych; 

- remont i doposażenie 3 mieszkań z przeznaczeniem dla osób pozostających w kryzysie 
bezdomności; 

- wsparcie  Domu dla Młodzieży (Fundacja “Po Drugie”) w meble, sprzęt AGD, żywność, 

artykuły higieniczne; 

- wsparcie rzeczowe dla Fundacji “Po Drugie” w zakresie: wyposażenia mieszkań 

treningowych oraz wyposażenia lodówki dla dzieci; 

2. Pomoc prawna, terapeutyczna, socjalna, medyczna, doradcza i rzeczowa osobom w kryzysie 
bezdomności, ubogim, chorym.   

- Fundacja Serce Miasta w roku 2024 r. prowadziła różnorodne formy wsparcia w tym: pomoc 
prawną, rzeczową oraz socjalną osobom zgłaszającym się do fundacji; 

- prowadzenie punktu pobytu dziennego dla kobiet pozostających w kryzysie bezdomności 

przebywających na terenie m.st. Warszawy - punkt działający od poniedziałku do piątku w 

http://m.st/


godzinach od 9:30-17:30, z dostępem do kuchni, łazienki, świetlicy, sali warsztatowej, 

wsparcie materialne, rzeczowe, żywnościowe podopiecznych fundacji oraz osób ubogich - 

seniorów, rodzin;  

- prowadzenie punktu poradnictwa socjalnego - wsparcie w pozyskaniu pomocy społecznej, 

wsparcie w sprawach administracyjnych, zasiłkach, orzeczeniach itd.  

- prowadzenie otwartych warsztatów arteterapeutycznych 

- prowadzenie otwartych warsztatów relaksacyjnych 

- prowadzenie poradni psychologicznej wspierającej kobiety pozostające w kryzysie 

bezdomności oraz innych trudnych sytuacjach życiowych 

 
3. Działalność na rzecz społeczności lokalnej w obszarze edukacji, kultury, ochrony środowiska, aktywności 
obywatelskiej, solidarności społecznej, różnorodności, przeciwdziałania wykluczeniu i dyskryminacji oraz 
integracji i pomocy społecznej.  

- monitorowanie social mediów w tym portali: facebook, instagram oraz tik tok pod kątem 
dyskryminacji osób w kryzysie, podjęcie interwencji prawnych wobec influencerów; 

- przyjmowanie zgłoszeń nt. aktów cyber-przeocy, ksenofobii, dyskryminacji i nawoływania do 
przemocy wobec osób uchodźczych oraz podejmowanie interwencji i zgłoszeń do właściwych służb; 

- budowanie solidarności społecznej oraz postaw obywatelskich w porozumieniu z klubem sportowym 
AKS ZŁY w celu edukacji społeczności lokalnej Pragi Północ, Pragi Południe; 

- uzupełnienie zasobów (odzież, środki pierwszej potrzeby, środki higieniczne) w Izbie Wytrzeźwień 
przy ul. Kolskiej w Warszawie, w której przebywają osoby w kryzysie bezdomności; 

- Fundacja Serce Miasta prowadziła kampanie informacyjno-edukacyjne (social media) promujące 
dzielenie się nadmiarową żywnością, innymi przedmiotami, które mogą być potrzebne; 

- podjęcie współpracy z restauracjami i barami mlecznymi na Pradze Północ i Pradze Południe w 
zakresie wprowadzenia posiłków “zawieszonych” przeznaczonych dla osób w kryzysie bezdomności 

- prowadzenie grupy wsparcia dla młodych dorosłych LGBTQiA+ 
- prowadzenie grupy wsparcia dla kobiet z chorobą alkoholową 
- prowadzenie otwartych dyżurów poradnictwa socjalnego 

4. Działalność na rzecz upowszechniania i przestrzegania praw człowieka oraz standardów etycznych w 
Polsce. 

- opieka nad różnymi grupami etnicznymi (wsparcie finansowe, psychologiczne); 
- Fundacja Serce Miasta w roku 2024 prowadziła zbiórki rzeczowe: żywność, środki higieniczne, 

odzież, art. medyczne, wolontariusze fundacji dostarczali pomoc na granicę polsko-ukraińską; 
- skupienie się na pomocy uchodźcom pochodzenia afrykańskiego, odbiór uchodźców z granicy 

polsko-ukraińskiej, podstawowe wsparcie w zakresie wytchnieniowym na terenie miasta Warszawa; 
- warsztaty “Mapa Marzeń”, wspierające rozwój osobisty i przedsiębiorczość na rynku pracy dla 

podopiecznych warszawskiego Domu dla Młodzieży; 

- opieka merytoryczna nad aplikacją Empatify - narzędzie do rozpoznawania własnych emocji; 

- szkolenie Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Grochów (warsztaty na temat ubóstwa i 

bezdomności dla klas VIII).  

 5. Przeciwdziałanie wszelkim przejawom dyskryminacji i przemocy, w szczególności ze względu na status 
społeczno-ekonomiczny, płeć, wiek, rasę, pochodzenie etniczne, religię lub wiarę lub jej brak, sprawność, 
stan zdrowia lub orientację seksualną i inne cechy narażone na wykluczenie i nierówne traktowanie. 

- organizacja warsztatu i sesji zdjęciowej z kobietami w kryzysie bezdomności, przy współpracy z 
Fundacją Daj Herbatę, Studio Tęcza. Działanie edukacyjne mające na celu uświadomienie, że brak 
dostępu do podstawowych dóbr: łazienka, pralka, mieszkanie i życie w ubóstwie, zaburza 
postrzeganie kobiet w społeczeństwie; 

- organizacja śniadania wielkanocnego jako wydarzenia solidarnościowego, skierowanego do 
wszystkich potrzebujących bez względu na wiek, płeć, rasę, wyznanie, orientację seksualną; 

- organizacja Walentynek dla osób pozostających w kryzysie bezdomności, celem integracji osób oraz 
tworzenia grup wsparcia dla tychże;  

 



- wsparcie finansowe Funduszu Rozwoju Młodych Piłkarek AKS Zły, skierowane do dziewcząt z 

domów patologicznych, o mniejszych zasobach, mniej zamożnych, wsparcie prawne oraz 

psychologiczne. 

- wsparcie rzeczowe ( żywność, leki, ubrania, wyposażenie mieszkań) dla rodzin poszkodowanych 

powodzią; 

 

6. Działalność na rzecz osób doświadczających przemocy i zagrożonych przemocą.  
- zabezpieczenie osób LGBT, które zostały brutalnie wyrzucone z domów rodzinnych, około 20 os., 

zapewnienie noclegów (hostel lub mieszkanie) oraz przedmiotów pierwszej potrzeby; 
- świadczenie wsparcia i pomocy dla kobiet doświadczających przemocy seksualnej, wsparcie 

doraźne, pomoc psychologiczna w siedzibie fundacji, w porozumieniu z organizacjami na rzecz 
kobiet w Polsce - szukanie miejsc schronienia i wytchnienia; 

- monitoring wrażliwych punktów w mieście, pod względem obecności młodzieży w trudnej sytuacji 
życiowej. 

7. Aktywizowanie zawodowe osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem, w tym osób w kryzysie 
bezdomności. 

- aktywizacja młodzieży pozostającej w kryzysie bezdomności; 
- doposażenie młodzieży w podstawowe narzędzia komunikacji: komórka, laptop, współpraca z 

różnymi firmami i fundacjami w zakresie szkolenia zawodowego dla młodzieży; 
- zakup żywności dla Domu dla Młodzieży. 

 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

 
W roku 2024 nie wystąpiły zdarzenia o charakterze prawnym, które skutkowałyby finansowo na działalność 
Fundacji.  
 

 

 

 

 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

NIE x TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 

ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

● produkcja soków z owoców i warzyw (10.32.Z),  

● produkcja pieczywa; produkcja świeżych wyrobów ciastkarskich i ciastek (10.71.Z),  

● produkcja gotowych wyrobów tekstylnych (13.92.Z), 4   

● produkcja pozostałych wyrobów z drewna; produkcja wyrobów z korka, słomy i    materiałów używanych 

do wyplatania (16.29.Z),  

●  produkcja pozostałych mebli (31.09.Z),  

● -produkcja sztucznej biżuterii i wyrobów podobnych (32.13.Z),   

● tynkowanie (43.31.Z),   

● zakładanie stolarki budowlanej (43.32.Z),  

● posadzkarstwo; tapetowanie i oblicowywanie ścian (43.33.Z),   

● malowanie i szklenie (43.34.Z),  

● wykonywanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych (43.39.Z),   

● pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach (47.19.Z), ● sprzedaż 

detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet (47.91.Z),  ● działalność usługowa 



związana z przeprowadzkami (49.42.Z),   

● pozostałe zakwaterowanie (55.90.Z),  

● restauracje i inne placówki gastronomiczne (56.10.A),  

● ruchome placówki gastronomiczne ( 56.10.B),  

● przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering) ( 56.21.Z),  ● pozostała 

usługowa działalność gastronomiczna (56.29. Z),  

●  działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników (78.10. Z),  

● działalność agencji pracy tymczasowej (78.20.Z),  

● pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników (78.30.Z),  

● pozostałe sprzątanie (81.29.Z),  

● niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych (81.21.Z),   

● działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni (81.30.Z),  

● działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (82.30.Z),  

● działalność związana z pakowaniem ( 82.92.Z),   

● pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana ( 96.09.Z) 

● Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (68.20.Z) 

● Wszelka pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(74.99.Z) 

● Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i lekkich pojazdów silnikowych, w tym motocykli 

(77.11.Z) 

● Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie indziej 

niesklasyfikowane (77.39.Z) 

● Działalność związana z dzierżawą i rejestracją nazw domen internetowych - działalność w zakresie 

domen, w tym rejestratorów nazw domen najwyższego poziomu (TLD) i podmiotów świadczących 

usługę rejestracji nazw domen (77.40.A) 

● Pozostała dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac 

chronionych prawem autorskim (77.40.B) 

● Pozostałe formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych (PKD 85.51.Z) 

● Kursy i szkolenia związane ze zdobywaniem wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w 

formach pozaszkolnych (85.59.B) 

● Działalność w zakresie fizjoterapii (86.95.Z) 

● Działalność w zakresie pozostałej opieki zdrowotnej (86.99.D) 

● Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych lub osób z niepełnosprawnościami 

(88.10.Z) 

● Dzienna opieka oraz pomoc dla osób starszych lub dorosłych osób niepełnosprawnych (88.10.Z) 

● Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana (88.99.Z) 

● Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana (94.99.Z). 

 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



Uchwała Rady Fundacji Nr 1 z dnia 02.12. 2024r. W sprawie: zatwierdzenia sprawozdzania z działalności Zarządu 

Fundacji za rok 2024 

 

Uchwała Rady Fundacji Nr 2 Z dnia 02.12. 2024 r. W sprawie: zatwiedzenia sprawozdzania finasowego Fundacji za 

rok 2024. 

 

Uchwała Rady Fundacji Nr 3 Z dnia 02.12. 2024r. W sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Fundacji. 

 
 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

   

a. Przychody z działalności 

statutowej 

59 277,08   

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 

0,00   

c. Pozostałe przychody  0,00   

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 

0,00   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 

0,00   

- ze środków budżetu państwa 0,00   

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00   

c. Ze spadków, zapisów 0,00   

d. Z darowizn 55 377,08   

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 

pozostałych 

3 900,00   

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 

przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

0,00 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

0,00 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 



Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

   

1. Koszty realizacji celów 

statutowych 

98 741,08 0,00  

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

190 282,65 0,00  

3. Koszty działalności gospodarczej 
0,00 0,00  

4. Pozostałe koszty  0,00 0,00  

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 

fundacji na podstawie stosunku pracy 

(wg zajmowanego stanowiska) 

0 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 

pochodnymi od wynagrodzeń) 

0,00 

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

0,00 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 

c. Wysokości rocznego lub 

przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów 

fundacji oraz osobom kierującym 

wyłącznie działalnością gospodarczą 

(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia) 

 

0,00 



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

0,00 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

nie dotyczy 

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

nie dotyczy 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

mBank SA, 162 132,63 zł 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

nie dotyczy 

 

 

 

 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 

 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 

 

nie dotyczy 

 

 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub nabytych 

akcji w spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości 

kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 



nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych 

na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 

obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

265 506,09 0,00 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 

zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

 
Fundacja nie realizowała działalności zleconej przez podmioty państwowe i samorządowe. 

 

 

 

 

 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

 

 
Fundacja nie jest płatnikiem PIT i ZUS 

 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 
 
Fundacja za 2023 złożyła deklarację CIT-8 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 

z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

 

 

NIE x TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

 

 

 
Fundacja nie przyjęła ani nie dokonywała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 
000,00 euro. 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE x TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

 

 

 



………………………………………                                …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 

 

 

………………………………… 
miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
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